เงินงบประมาณ เงินกิจกรรมพัฒนาผู้เรียน  ๕,382 บาท (ถัวเฉลี่ยทุกรายการ) 

ที ่
กิจกรรม/รายละเอียดการใช้เงิน

งบประมาณ 
งบดำเนินการ    เงินนอก

งบประมาณ ค่าตอบแทน ค่าใช้สอย ค่าวัสดุ 
1 จัดซื้อวัสดุจัดทำเอกสาร   - -  - 
2 จัดกิจกรรมค่ายคุณธรรมจริยธรรม - ๕,382 - - 
 รวมทั้งสิ้น (ห้าพันสามร้อยแปดสิบสอง

บาทถ้วน) 
- ๕,382  - 

6.  การประเมินผล 
ตัวชี้วัดสภาพความสำเร็จ วิธีการวัดและประเมินผล เครื่องมือที่ใช้ 

ผลผลิต  (Output) 
  1. นักเรียนได้รับการส่งเสริมพัฒนาคุณธรรม  
จริยธรรมทุกคนเพ่ือขัดเกลาจิตใจ 
2. เพ่ือให้นักเรียนได้ให้ความสำคัญกับวัน
สำคัญทางศาสนา